МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения
муниципального образования «городской округ «город Грозный» на период

2015-2032 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196 «О безопасности
дорожного движения», приказом Министерства транспорта и связи
Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил
подготовки проектов и схем организации дорожного движения» и в целях
совершенствования системы организации дорожного движения в
муниципальном образовании «городской округ «город Грозный» Мэрия
города I "розного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения

муниципального образования «городской округ «город Грозный» на период
2018-2032 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту эко1юмики, инвестиционной политики и
муниципалыюго заказа Мэрии г. Грозного обеспечивать ежегодное
формирование заявок для финансирования мероприятий муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на период 2018-2032 годов.

3. Контроль за выполнещ1ем настоящего гюстановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Садаеву М. А.

4. Настоящее постановлеште вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и гюдлежит размещению
на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Эр города 1 розаого J^^l Я.С. Закриев